[image: image1.png]

                  Câmara Municipal de Sete Lagoas
                      Gabinete do Vereador João Evangelista
                     MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº _________/2017.

Senhor Presidente,

O Vereador subscrevente solicita que, após ouvido o Plenário e seguidos os trâmites regimentais, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a Direção do Colégio Caetano, pela visita realizada à ADVISETE, no dia 19 de agosto de 2017.
       O Vereador ficou sensibilizado com a participação de todos e parabeniza aos professores por promover aos alunos a conscientização sobre o tema inclusão social.
Sala das Sessões, 21 de agosto de 2017.
[image: image2.jpg]Jodo Evangelista Pereira de Sa
Vereador pelo PSDB

______________________________________________________________________________
Av. Getúlio Vargas, 111 - 4º andar - sala 410 - Centro - Sete Lagoas - MG – CEP - 35700-046  - Fone: 3779-6319 joaoevangelistasa@hotmail.com